Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 188

    с.Калтай                                            28 сентября 2012 года

           58-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета Калтайского
сельского поселения от 29.06.2012 № 177 «О принятии
Положения об организации ритуальных услуг и
содержании мест захоронения на территории
Калтайского сельского поселения»

В целях приведения решения Совета Калтайского сельского поселения от 29.06.2012 №
177  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  принимая  во  внимание  заключение
Прокуратуры Томского района от 01.06.2012 № 03/6-2012,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.06.2012 № 177 «О принятии

Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории

Калтайского сельского поселения» следующие изменения:

1) в пункте 1.1. наименование Закона Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ читать как

«О погребении и похоронном деле в Томской области»;

2) последний абзац пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«Перечисленные  услуги  по  погребению  оказываются  специализированной  службой  по

вопросам  похоронного  дела,  а  в  случае  её  отсутствия  –  сторонними  организациями  на

основании постановления Главы Калтайского сельского поселения.»;

3) подпункт 7 пункта 6.7 - исключить;

4) во втором абзаце пункта 7.6 слова «, как правило,» - исключить.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и

опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов.

	РЕШЕНИЕ № 188